ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 17 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp Ban Chỉ đạo thi cấp huyện kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023

Kính gửi:……………………………………………………………

Căn cứ chương trình công tác tháng 5 năm 2023 của Chủ tịch và Phó chủ

tịch UBND huyện. Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí dự họp Ban

Chỉ đạo thi cấp huyện kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023, gồm các nội dung sau:

1. Thành phần:

+ Đ/c Mai Thị Hồng Sim – Phó Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì);

+ Thành viên Ban Chỉ đạo thi cấp huyện kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023;

+ Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách của Văn phòng HĐND và UBND huyện;

+ Phóng viên Trung tâm văn hóa, thể thao và Truyền thông.

2. Nội dung: Họp bàn, thống nhất kế hoạch tổ chức kỳ thi và phân công nhiệm

vụ các thành viên Ban Chỉ đạo thi cấp huyện, kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023.

3. Thời gian: 1/2 ngày, vào lúc 14h00’ ngày 18/5/2023 (Thứ năm)

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 trụ sở HĐND-UBND huyện.

5. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

khác phục vụ cuộc họp.

- Trường THPT Phong Thổ chuẩn bị nội dung, tài liệu cho đại biểu dự họp.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thành

phần, thời gian và địa điểm trên./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP: V1, V2, C2;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Trung

		2023-05-17T09:43:28+0700

		2023-05-17T10:09:25+0700

		2023-05-17T10:09:25+0700